
UCHWAŁA NR 1428/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację poprzez utylizację składników majątkowych 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

Na podstawie  art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U.z 2022 r. poz. 1526 ) i § 8 ust. 2 Uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego nr 1205/2022 z dnia 
19 stycznia 2022r. w sprawie wykonywania budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021r. przez jednostki 
budżetowe Powiatu Nowosądeckiego, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w Nowym Sączu do 
dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 76C04DDF-F0E7-4234-A3DF-3CF2A878FA3F. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1428/2022 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

– kocioł gazowy grzewczy ARISTONE Gr 3-31-314/2/05 o wartości początkowej 12 319,06 zł. 
całkowicie zamortyzowany, przyjęty na stan  27.07.2005 r. 

– kserokopiarka PANASONIC DP-1520P Gr 8-80-803-2 o wartości początkowej 3 590,00 zł. całkowicie 
zamortyzowany, przyjęty na stan 22.11.2005 r. 

Id: 76C04DDF-F0E7-4234-A3DF-3CF2A878FA3F. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 29 czerwca 2022 r. przez Komisję ds. oceny 
przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się 
w użytkowaniu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzienie w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację 
poprzez utylizację składników majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. Wymieniony sprzęt nie nadaje się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan 
techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami. 

Id: 76C04DDF-F0E7-4234-A3DF-3CF2A878FA3F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Pauza –

	Uzasadnienie



